
SERAH TERIMA E-POD EPOD-1555
Tanggal 2025-02-20
Penerima ERYA SEPTICAHYANI - HAIER CIKARANG
Alamat Cikarang

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui Bu Erya di CN5 , 

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 18/02/25 SPM-22649 83346713 10472517 SERANG PT. SINAR JAYA INDONESIA 150 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 18/02/25

2 19/02/25 SPM-22671 83349508 10472180 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 10 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 19/02/25

3 19/02/25 SPM-22671 83349509 10472189 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 10 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 19/02/25

4 19/02/25 SPM-22671 83349561 10472722 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 10 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 19/02/25

5 19/02/25 SPM-22671 83349511 10472282 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 10 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 19/02/25

6 19/02/25 SPM-22671 83349510 10472277 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 10 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 19/02/25

7 19/02/25 SPM-22670 83345852 10472100 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 5 SUHERMAN PURBA B 9033 JYV 19/02/25

8 19/02/25 SPM-22670 83346078 10472195 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 10 SUHERMAN PURBA B 9033 JYV 19/02/25

9 19/02/25 SPM-22670 83345788 10472083 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 10 SUHERMAN PURBA B 9033 JYV 19/02/25

10 19/02/25 SPM-22670 83346076 10472193 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 10 SUHERMAN PURBA B 9033 JYV 19/02/25

11 19/02/25 SPM-22670 83346088 10472086 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 10 SUHERMAN PURBA B 9033 JYV 19/02/25

12 19/02/25 SPM-22670 83346044 10472150 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 5 SUHERMAN PURBA B 9033 JYV 19/02/25

13 19/02/25 SPM-22670 83346084 10472204 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 10 SUHERMAN PURBA B 9033 JYV 19/02/25

14 19/02/25 SPM-22691 83347404 10472776 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 5 AEP BUNYAMIN B 9198 JXR 19/02/25

15 19/02/25 SPM-22691 83349170 10473763 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 15 AEP BUNYAMIN B 9198 JXR 19/02/25

16 19/02/25 SPM-22691 83347403 10472775 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 5 AEP BUNYAMIN B 9198 JXR 19/02/25

17 19/02/25 SPM-22691 83347517 10472840 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 10 AEP BUNYAMIN B 9198 JXR 19/02/25

18 19/02/25 SPM-22691 83349171 10473764 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 5 AEP BUNYAMIN B 9198 JXR 19/02/25

19 19/02/25 SPM-22691 83346211 10472285 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 10 AEP BUNYAMIN B 9198 JXR 19/02/25

20 19/02/25 SPM-22691 83347406 10472778 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 10 AEP BUNYAMIN B 9198 JXR 19/02/25

21 19/02/25 SPM-22674 83349657 10473935 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 3 YUDA B 9059 JYV 19/02/25

22 19/02/25 SPM-22674 83350277 10471336 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 100 YUDA B 9059 JYV 19/02/25
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23 19/02/25 SPM-22674 83349495 10473892 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 YUDA B 9059 JYV 19/02/25

24 19/02/25 SPM-22674 83349519 10473907 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 4 YUDA B 9059 JYV 19/02/25

25 19/02/25 SPM-22674 83349494 10473892 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 YUDA B 9059 JYV 19/02/25

26 19/02/25 SPM-22674 83349505 10473905 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 YUDA B 9059 JYV 19/02/25

27 19/02/25 SPM-22674 83349493 10473892 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 YUDA B 9059 JYV 19/02/25

28 19/02/25 SPM-22674 83349504 10473905 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 2 YUDA B 9059 JYV 19/02/25

29 19/02/25 SPM-22675 83349658 10473936 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 20 ANDI JAELANI B 9309 JYT 19/02/25

30 19/02/25 SPM-22675 83349520 10473907 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 10 ANDI JAELANI B 9309 JYT 19/02/25

31 19/02/25 SPM-22673 83344068 10471336 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 200 DEDE SUHENDI B 9307 JYT 19/02/25

32 19/02/25 SPM-22673 83349491 10473892 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 3 DEDE SUHENDI B 9307 JYT 19/02/25

33 19/02/25 SPM-22679 83350731 10474321 TANGERANG PT BAHAGIA SUKSES SENTOSA 1 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 19/02/25

34 19/02/25 SPM-22680 83350739 10474326 TANGSEL PT. BAHAGIA SUKSES SENTOS 10 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 19/02/25

35 19/02/25 SPM-22680 83350473 10474248 TANGSEL PT. BAHAGIA SUKSES SENTOS 30 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 19/02/25

36 19/02/25 SPM-22680 83349444 10473882 TANGSEL PT. BAHAGIA SUKSES SENTOS 10 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 19/02/25

37 19/02/25 SPM-22672 83349664 10473950 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 45 SURYA GANDA SAPUTRA B 9242 JYT 19/02/25

38 19/02/25 SPM-22667 83349576 10473872 BOGOR PT SHOPEE INTERNATIONAL I 5 SAEPULLOH B 9346 JYU 19/02/25

39 19/02/25 SPM-22667 83349999 10474029 BOGOR PT SHOPEE INTERNATIONAL I 5 SAEPULLOH B 9346 JYU 19/02/25

40 19/02/25 SPM-22669 83350896 10474344 BOGOR PT SHOPEE INTERNATIONAL I 18 AGUS GUNAWAN B 9186 JYT 19/02/25

41 19/02/25 SPM-22667 83350707 10474315 BOGOR PT SHOPEE INTERNATIONAL I 9 SAEPULLOH B 9346 JYU 19/02/25

42 19/02/25 SPM-22667 83349598 10473912 BOGOR PT SHOPEE INTERNATIONAL I 10 SAEPULLOH B 9346 JYU 19/02/25

43 19/02/25 SPM-22667 83350518 10474223 BOGOR PT SHOPEE INTERNATIONAL I 1 SAEPULLOH B 9346 JYU 19/02/25

44 19/02/25 SPM-22667 83350516 10474217 BOGOR PT SHOPEE INTERNATIONAL I 1 SAEPULLOH B 9346 JYU 19/02/25

45 19/02/25 SPM-22669 83350898 10474349 BOGOR PT SHOPEE INTERNATIONAL I 4 AGUS GUNAWAN B 9186 JYT 19/02/25

46 19/02/25 SPM-22669 83350897 10474346 BOGOR PT SHOPEE INTERNATIONAL I 29 AGUS GUNAWAN B 9186 JYT 19/02/25

47 19/02/25 SPM-22667 83350655 10474214 BOGOR PT SHOPEE INTERNATIONAL I 49 SAEPULLOH B 9346 JYU 19/02/25

48 19/02/25 SPM-22667 83350509 10473832 BOGOR PT SHOPEE INTERNATIONAL I 2 SAEPULLOH B 9346 JYU 19/02/25

49 19/02/25 SPM-22668 83349580 10473887 BOGOR PT SHOPEE INTERNATIONAL I 212 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 19/02/25

50 19/02/25 SPM-22678 83349661 10473940 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 2 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 19/02/25

51 19/02/25 SPM-22678 83349406 10473835 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 1 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 19/02/25

52 19/02/25 SPM-22678 83349663 10473943 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 40 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 19/02/25

53 19/02/25 SPM-22678 83349662 10473942 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 2 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 19/02/25

54 19/02/25 SPM-22678 83349659 10473938 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 5 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 19/02/25

55 19/02/25 SPM-22678 83349838 10473823 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 2 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 19/02/25

56 19/02/25 SPM-22678 83349660 10473939 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 4 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 19/02/25

57 19/02/25 SPM-22678 83349401 10473824 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 2 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 19/02/25
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58 19/02/25 SPM-22677 83349734 10473980 TANGERANG PT ERA BLU ELEKTRONIK 21 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 19/02/25

59 19/02/25 SPM-22676 83349671 10473957 BEKASI PT ERA BLU ELEKTRONIK 20 ANDI JAELANI B 9309 JYT 19/02/25

60 19/02/25 SPM-22676 83349673 10473961 BEKASI PT ERA BLU ELEKTRONIK 8 ANDI JAELANI B 9309 JYT 19/02/25

61 19/02/25 SPM-22689 83350070 10474126 CIREBON PT HOME CENTER INDONESIA 3 SIDIK SETIADI B 9892 JYU 19/02/25

62 19/02/25 SPM-22684 83350073 10474130 BANDUNG PT. HOME CENTER INDONESIA 2 DEDE SUHERMAN B 9406 JYT 19/02/25

63 19/02/25 SPM-22684 83350072 10474129 BANDUNG PT. HOME CENTER INDONESIA 5 DEDE SUHERMAN B 9406 JYT 19/02/25

64 18/02/25 SPM-22660 83349069 10473696 BANDUNG PT. HOME CENTER INDONESIA 3 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 18/02/25

65 18/02/25 SPM-22660 83349068 10473695 BANDUNG PT. HOME CENTER INDONESIA 10 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 18/02/25

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2025-02-20 13:02:59 Total 1,253
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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